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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 18. - 19.2.2017

Konkurencja 33 Mężczyzn, 100m zmienny 14 lat i starsi
19.02.2017 - 12:43 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. POPRAWA, Michał 94 AZS AWF Katowice 55.27 770 25.28 29.99
2. KAWĘCKI, Radosław 91 AZS AWF Warszawa 56.19 732 25.06 31.13
3. WYSOCZYŃSKI, Mateusz 93 AZS AGH Kraków 56.62 716 24.82 31.80
4. DZIEDZIC, Dawid SR 99 MOSM  Tychy 57.26 692 26.31 30.95
5. SZWEDZKI, Dawid 94 WKS Śląsk Wrocław 57.51 683 27.20 30.31
6. GOLENIEC, Kamil SO 99 UKP Unia Oświęcim 58.76 640 27.66 31.10
7. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany 59.28 624 27.08 32.20
8. MICHALCZYK, Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 59.43 619 28.43 31.00
9. KISZCZAK, Jakub SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 59.77 608 27.35 32.42

10. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:00.11 598 27.80 32.31
11. JAWORSKI, Norbert Soc 98 MUKS Unia Busko Zdrój 1:00.27 593 28.39 31.88
12. NIEDZIAŁEK, Dominik SL 98 UKS Skarpa Lublin 1:00.75 579 27.62 33.13
13. SOBEK, Nikodem 02 UKS Olimpijczyk 23 1:01.10 569 28.02 33.08
14. KRZYKAŁA, Emil 01 KP AVIA Świdnik 1:01.17 568 27.95 33.22
15. OLLER, Krzysztof SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:01.20 567 28.22 32.98
16. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 BUKS Warszawa 1:01.64 555 27.50 34.14
17. GAWRON, Oskar SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 1:01.70 553 28.79 32.91
18. KADROW, Konrad 97 KU AZS UMCS Lublin 1:01.84 549 29.30 32.54
19. SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:01.88 548 27.80 34.08
20. GĘBCZYK, Łukasz 01 MKS Wodnik Radom 1:02.04 544 29.39 32.65
21. SZCZERBA, Adam 02 UKS Skarpa Lublin 1:02.51 532 29.86 32.65
22. KOMOREK, Mikołaj 99 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:03.39 510 30.31 33.08
23. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany 1:03.48 508 29.52 33.96
24. ELGALAL, Sami 01 UKS SP 149 Łódź 1:03.67 503 29.46 34.21
25. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:03.78 501 29.86 33.92
26. WAWRZYŃCZAK, Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:04.16 492 29.56 34.60
27. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 BUKS Warszawa 1:04.24 490 30.24 34.00
28. BUTRYKIEWICZ, Kuba 01 SSP Orka Iława 1:04.58 482 29.42 35.16
29. MAJSAK, Dawid 02 Centrum Staszów 1:04.67 480 28.71 35.96
30. WALASZEK, Jędrzej SOL 98 MTP KORMORAN Olsztyn 1:04.80 477 31.24 33.56
31. JAKIMIAK, Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:05.26 467 29.64 35.62
32. RAJCA, Wiktor 02 UKS 190 Łódź 1:05.47 463 29.71 35.76
33. POPIOŁEK, Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 1:05.77 456 29.86 35.91
34. KRZYWANIA, Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 1:05.84 455 31.03 34.81
35. WISZNIEWSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany 1:05.94 453 29.74 36.20
36. JURCZAK, Kacper SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 1:06.39 444 31.72 34.67
37. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany 1:06.44 443 31.56 34.88
38. MARKOWSKI, Kacper 03 UKS G-8 Bielany 1:06.65 439 31.09 35.56
39. SAGAN, Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 1:06.70 438 30.86 35.84
40. CZAJKA, Maciej 02 UKS G-8 Bielany 1:06.79 436 31.16 35.63
41. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 1:06.97 432 30.91 36.06
42. ZIELSKI, Oliwier 01 SSP Orka Iława 1:07.62 420 30.11 37.51
43. URBAN, Jakub 03 LUKS Orlik Lublin 1:07.75 418 30.03 37.72
44. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 SSP Orka Iława 1:07.83 416 30.80 37.03
45. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany 1:07.89 415 30.60 37.29
46. ZAWADZKI, Dominik 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:07.92 414 30.68 37.24
47. CHAŁAT, Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:08.03 412 31.70 36.33
48. WESOŁOWSKI, Jacek 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:08.07 412 30.40 37.67
49. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:08.71 400 32.80 35.91
50. KOSZCZKA, Szymon 02 SSP Orka Iława 1:09.29 390 31.98 37.31
51. MUSIŃSKI, Mikołaj 02 SSP Orka Iława 1:10.68 368 31.80 38.88
52. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:10.93 364 33.03 37.90
53. RYBIŃSKI, Filip 02 SSP Orka Iława 1:11.03 362 31.20 39.83
54. KRAWCZAK, Patryk 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:11.54 355 33.07 38.47
55. CHOŁŻYŃSKI, Nikodem 03 UKS Olimpijczyk 23 1:12.01 348 33.50 38.51
56. JACUŃSKI, Maciej 02 SSP Orka Iława 1:14.83 310 33.35 41.48
57. KRAJEWSKI, Mateusz 03 SSP Orka Iława 1:16.39 291 35.62 40.77
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 18. - 19.2.2017

Konkurencja 33, Mężczyzn, 100m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

58. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany 1:16.66 288 34.25 42.41
59. KRUSZYŃSKI, Bartosz 03 UKS G-8 Bielany 1:18.83 265 36.98 41.85
60. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:22.04 235 39.05 42.99

DYSKW. LIPIŃSKI, Szymon SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn
Z2/K15

DYSKW. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany 28.83
K1

DYSKW. DZIKI, Maciej 01 UKS G-8 Bielany
K1

17 - 18 lat

1. DZIEDZIC, Dawid SR 99 MOSM  Tychy 57.26 692 26.31 30.95
2. GOLENIEC, Kamil SO 99 UKP Unia Oświęcim 58.76 640 27.66 31.10
3. MICHALCZYK, Andrzej SO 00 UKP Unia Oświęcim 59.43 619 28.43 31.00
4. KISZCZAK, Jakub SWR 00 WKS Śląsk Wrocław 59.77 608 27.35 32.42
5. OLLER, Krzysztof SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:01.20 567 28.22 32.98
6. GAWRON, Oskar SWR 99 WKS Śląsk Wrocław 1:01.70 553 28.79 32.91
7. SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 MTP KORMORAN Olsztyn 1:01.88 548 27.80 34.08
8. KOMOREK, Mikołaj 99 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 1:03.39 510 30.31 33.08
9. WAWRZYŃCZAK, Alan SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:04.16 492 29.56 34.60

10. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 1:06.97 432 30.91 36.06
11. CHAŁAT, Stanisław SL 99 UKS Skarpa Lublin 1:08.03 412 31.70 36.33
12. KRAWCZAK, Patryk 00 MKS "ŻAK" Biała Podlaska 1:11.54 355 33.07 38.47

16 lat

1. KRZYKAŁA, Emil 01 KP AVIA Świdnik 1:01.17 568 27.95 33.22
2. GĘBCZYK, Łukasz 01 MKS Wodnik Radom 1:02.04 544 29.39 32.65
3. ELGALAL, Sami 01 UKS SP 149 Łódź 1:03.67 503 29.46 34.21
4. KOŁODZIEJSKI, Filip 01 BUKS Warszawa 1:04.24 490 30.24 34.00
5. BUTRYKIEWICZ, Kuba 01 SSP Orka Iława 1:04.58 482 29.42 35.16
6. WISZNIEWSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany 1:05.94 453 29.74 36.20
7. JURCZAK, Kacper SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn 1:06.39 444 31.72 34.67
8. ZIELSKI, Oliwier 01 SSP Orka Iława 1:07.62 420 30.11 37.51
9. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 SSP Orka Iława 1:07.83 416 30.80 37.03

10. WESOŁOWSKI, Jacek 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:08.07 412 30.40 37.67
DYSKW. LIPIŃSKI, Szymon SOL 01 MTP KORMORAN Olsztyn

Z2/K15

DYSKW. SAWICKI, Oskar 01 UKS G-8 Bielany 28.83
K1

DYSKW. DZIKI, Maciej 01 UKS G-8 Bielany
K1

15 lat

1. CELIŃSKI, Jakub 02 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:00.11 598 27.80 32.31
2. SOBEK, Nikodem 02 UKS Olimpijczyk 23 1:01.10 569 28.02 33.08
3. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 BUKS Warszawa 1:01.64 555 27.50 34.14
4. SZCZERBA, Adam 02 UKS Skarpa Lublin 1:02.51 532 29.86 32.65
5. KUSIŃSKI, Aleksy 02 UKS SP 149 Łódź 1:03.78 501 29.86 33.92
6. MAJSAK, Dawid 02 Centrum Staszów 1:04.67 480 28.71 35.96
7. RAJCA, Wiktor 02 UKS 190 Łódź 1:05.47 463 29.71 35.76
8. POPIOŁEK, Dawid 02 UKS Skarpa Lublin 1:05.77 456 29.86 35.91
9. KRZYWANIA, Oskar 02 UKS SP 149 Łódź 1:05.84 455 31.03 34.81

10. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany 1:06.44 443 31.56 34.88
11. SAGAN, Jakub 02 UKS Skarpa Lublin 1:06.70 438 30.86 35.84
12. CZAJKA, Maciej 02 UKS G-8 Bielany 1:06.79 436 31.16 35.63
13. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 UKS G-8 Bielany 1:07.89 415 30.60 37.29
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 18. - 19.2.2017

Konkurencja 33, Chłopców, 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. KOSZCZKA, Szymon 02 SSP Orka Iława 1:09.29 390 31.98 37.31
15. MUSIŃSKI, Mikołaj 02 SSP Orka Iława 1:10.68 368 31.80 38.88
16. RYBIŃSKI, Filip 02 SSP Orka Iława 1:11.03 362 31.20 39.83
17. JACUŃSKI, Maciej 02 SSP Orka Iława 1:14.83 310 33.35 41.48

14 lat

1. URYNIUK, Paweł 03 UKS G-8 Bielany 1:03.48 508 29.52 33.96
2. JAKIMIAK, Jakub 03 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:05.26 467 29.64 35.62
3. MARKOWSKI, Kacper 03 UKS G-8 Bielany 1:06.65 439 31.09 35.56
4. URBAN, Jakub 03 LUKS Orlik Lublin 1:07.75 418 30.03 37.72
5. ZAWADZKI, Dominik 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 1:07.92 414 30.68 37.24
6. KĘDZIERSKI, Tomasz 03 UKS 190 Łódź 1:08.71 400 32.80 35.91
7. KUDLIŃSKI, Łukasz 03 UKS SP 149 Łódź 1:10.93 364 33.03 37.90
8. CHOŁŻYŃSKI, Nikodem 03 UKS Olimpijczyk 23 1:12.01 348 33.50 38.51
9. KRAJEWSKI, Mateusz 03 SSP Orka Iława 1:16.39 291 35.62 40.77

10. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 UKS G-8 Bielany 1:16.66 288 34.25 42.41
11. KRUSZYŃSKI, Bartosz 03 UKS G-8 Bielany 1:18.83 265 36.98 41.85
12. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:22.04 235 39.05 42.99


